自家用有償旅客運送に係る登録事項の変更について

●変更の趣旨

 富田地区において、自家用有償旅客運送「とみバス」を運行しています。現在は７人

乗りのワゴン車を１台使用していますが、乗客の積み残しが発生することがありました。

そこでこの度、市公用車の入れ替えに伴い、廃車予定の車両があったため、市と無償の

貸借契約を交わし、予備車を１台配置することになりました。

●団体の概要

●変更事項

●変更日：令和７年１月６日

運行名称 とみバス 運行主体名 富田まちづくり協議会

登録番号 神兵交第 12号 運行形態 定時定路線型（８便/日）

運行開始日 令和５年９月４日 運転者数 ８名

輸送サービスの

種別
交通空白地有償運送 運送区域

富田地区及び北条地区の一部

（月・火のみ）

旅客の範囲 地域住民及び来訪者 対価
一乗車 200円

（小人100円、未就学児無料）

区分 新 旧

持込車両数
普通自動車２台

（トヨタ/ノア・プリウス）

普通自動車１台

（トヨタ/ノア）

資料４

-1-

様式第１－４号

令和７年１月９日

神戸運輸監理部長 殿

名    称  富田まちづくり協議会

住    所  加西市西上野町 232-6

代表者の氏名  会長 石 芳博

自家用有償旅客運送に係る登録事項変更届出書

このたび、自家用有償旅客運送の登録事項のうち軽微な事項の変更を行いましたので、

道路運送法第７９条の７及び同法施行規則第５１条の１３の規定に基づき、下記のとおり

届出致します。

記

１. 名称、住所、代表者の氏名

  富田まちづくり協議会 加西市西上野町 232-6 会長 石 芳博

２. 登録番号

神兵公第 12号

３. 自家用有償旅客運送の種別

交通空白地有償運送

４. 変更した事項

(1)  名称、住所、代表者の氏名

 新 旧

名   称

住   所

代表者の氏名

(2) 自家用有償旅客運送の種別

    （交通空白地有償運送又は福祉有償運送のうちいずれかを行わないこととする場合に限る）

新 旧

-2-

(3) 路線（減少した場合に限る）

 新 旧

路

線

起   点

主たる経過地

終   点

キ ロ 程

 (4)運送の区域（減少した場合に限る）

 運   送   の  区  域

新

旧

(5)事務所の名称及び位置

 名     称 位      置

新

旧

（6）事務所ごとに配置する自家用有償旅客運送自動車の数及びその種類ごとの数

事務所の名称 保有区分 バ ス
普通自動車

（軽）
合 計

新 旧に同じ

保有

（ ）

持込
 ※ 2

（  ）

※

（ ）
2

※

合計
  2

（ ）
2

旧
富田ふれあい

館

所有

（ ）

持込
 ※ 1

（ ）

※

（ ）
1

※

合計
  1

（ ）
1

軽自動車については、（ ）内に内数で記載すること

事業用自動車については、※欄に記載すること

-3-

（7) 運送しようとする旅客の範囲（縮小する場合に限る）

新

旧

(8) 事業者協力型自家用有償旅客運送に係る協力事業者の氏名又は名称、住所

 新 旧

氏名又は名称

住   所

５．変更をした日

  令和７年１月６日

-4-